

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 98335169

---

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 439,18 RON - 439,18 RON

---

Descriere: enumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Tusiera plastic 117 x 70mm, DONAU - netusata DN-7640001PL-F09 Buc 10 5 50 Dosar plic carton alb HERDP Buc 20 1.1 22 Buretiera cu gel DONAU DN-7637001PL-99 Buc 8 7.2 57.6 Agrafe metalice 28mm, 100/cutie, Office Products OF-18082815-19 cut 6 1.26 7.56 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBVA4 top 5 18.5 92.5 Tus pentru stampile, 50 ml, ARTLINE-albastru ESA-2N-BL Buc 3 9.36 28.08 Folii protectie documente, 40 micr., NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 3 8.55 25.65 Foarfeca otel, ergonomica, 14cm, cu rubber grip, DONAU Soft Grip - maner albastru DN-7932301PL-10 Buc 10 3.75 37.5 Stilou DIPLOMAT Magnum, cu penita F, din otel inoxidabil - demo blue D-40910023 Buc 1 70 70 Plic C5 162 x 229 alb siliconic PLICC5S Buc 50 0.18 9 Pix SCHNEIDER Tops 505M, unica folosinta,corp transparent - scriere neagra S-150601 Buc 3 1.03 3.09 Banda adeziva 19mmx33m, 40 microni OPTIMA, transparent OP-60401833 Buc 16 1.2 19.2 Convertor pentru cerneala DIPLOMAT D-10221059 Buc 1 17 17

---